
 

 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 september 2025, nr. 2025-65; 

 

 

Besluit:  

 

Een uitvoeringskrediet van € 6.480.000,-, voor Heistraat Zuid Fase 2 beschikbaar te stellen ten 

laste van de grondexploitatie Waalre Noord en akkoord te gaan met de daarbij behorende 13de 

begrotingswijziging 2025. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 oktober 2025. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    M.F. Oosterveer 

 

 

 


